

Nazwa projektu	„Pracownik zdrowy - urząd rozwojowy”
Nazwa Programu	Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 Priorytet 8 Fundusze Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy , edukacji i włączenia społecznego Działanie 08.08. Wsparcie w obszarze zdrowia Cel szczegółowy 4d Wspieranie dostosowania pracowników , przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian, wspieranie aktywnego i zdrowego starzenia się oraz zdrowego i dobrze dostosowanego środowiska pracy, które uwzględnia zagrożenia dla zdrowia.
Fundusz	Europejski Fundusz Społeczny Plus
Instytucja Zarządzająca	Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Beneficjent	Powiat Inowrocławski
Cel projektu	Celem projektu jest poprawa stanu zdrowia oraz warunków pracy dla 223 pracowników Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu oraz 78 pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Inowrocławiu w latach 2024-2025 poprzez wspieranie dobrze dostosowanego środowiska pracy oraz działania ukierunkowane na poprawę warunków pracy i eliminację zdrowotnych czynników ryzyka. Efektem długofalowym realizacji projektu będzie: - poprawa stanu zdrowia u pracowników, - wydłużenie aktywności zawodowej osób pracujących, w tym osób powyżej 50 r.ż. i osób z niepełnosprawnościami, - wykształcenie odpowiednich zachowań prozdrowotnych oraz propagowanie zdrowego stylu życia. Projekt jest skierowany do pracodawców: Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu i Powiatowego Urzędu Pracy w Inowrocławiu oraz ich pracowników.
Wskaźniki produktu:	Liczba objętych wsparciem podmiotów administracji publicznej lub służb publicznych na szczeblu krajowym, regionalnym lub lokalnym - 2 podmioty, - Liczba osób objętych wsparciem w obszarze zdrowia (osoby) - 90 osób, - Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, objętych wsparciem w programie (osoby) - 301 osób, - Liczba osób objętych wsparciem w formie poprawy ergonomii stanowiska pracy - 274 osób, - Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie objętych wsparciem w programie - 25 osób.
Wskaźniki rezultatu:	- Liczba osób, które dzięki wsparciu w obszarze zdrowia podjęły pracę lub kontynuowały zatrudnienie - 301 osób, - Liczba osób, które uzyskały kompetencje po opuszczeniu projektu - 206 osób.



Okres realizacji projektu	01.01.2024 r. - 31.12.2025 r.
Główne zadania	<ol style="list-style-type: none">1. Poprawa ergonomii i środowiska pracy (zakup krzesel, podnóżków, monitorów, myszek i podstawek pod laptopy).2. Szkolenia (w zakresie radzenia sobie ze stresem, zarządzania konfliktem i rozwiązywania konfliktów w zespole, wypalenia zawodowego, ergonomii pracy, szkolenia z fizjoterapeutą).3. Działania rehabilitacyjne (konsultacje indywidualne z fizjoterapeutą i pakietem zabiegów/masaży, zajęcia grupowe "zdrowy kręgosłup" z fizjoterapeutą o charakterze rehabilitacyjnym, zajęcia fizjoterapeutyczne w wodzie - zajęcia grupowe z fizjoterapeutą na pływalni o charakterze rehabilitacyjnym).
Budżet projektu	Całkowita wartość projektu: 1 200 072,00 zł, Dofinansowanie EFS (85%): 1 020 061,20 zł, Dotacja celowa z budżetu państwa (5%): 60 003,60 zł, Wkład własny Powiatu Inowrocławskiego (10%): 120 007,20 zł.
Kalendarium projektu	<p>25 września 2023 r. - złożenie wniosku o dofinansowanie projektu.</p> <p>5 lipca 2024 r. – podpisanie umowy nr UM_433.3.035.2024 o dofinansowanie projektu pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim, a Powiatem Inowrocławskim.</p> <p>7 - 22 października 2024 r.- nabór uczestników do projektu.</p> <p>28 października 2024 r. - ogłoszenie następujących postępowań na:</p> <ul style="list-style-type: none">- Zakup i dostawę krzesel oraz podnóżków ergonomicznych;- Zakup i dostawa monitorów ergonomicznych, myszek i podstawek pod laptopy; <p>22 listopada 2024 r. - podpisanie umowy z wyłonionymi dostawcami ergonomicznych podnóżków, ergonomicznych myszek oraz podstawek pod laptopy.</p> <p>25 listopada 2024 r. - ponowne ogłoszenie postępowania przetargowego na zakup, dostawę krzesel ergonomicznych oraz zakup i dostawę monitorów ergonomicznych.</p> <p>23 grudnia 2024 r. - podpisanie umowy z wykonawcą na zakup i dostawę monitorów ergonomicznych.</p> <p>23 grudnia 2024 r. - unieważnienie czynności wyboru najkorzystniejszej oferty na zakup i dostawę krzesel ergonomicznych i przystąpienie do powtórzenia czynności badania i oceny ofert.</p>

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie

Opracowanie: Wydział Rozwoju, Planowania Inwestycji i Inicjatyw Europejskich Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu na podstawie dokumentacji projektowej.